
 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 

Ústav imunologie a mikrobiologie 
Oddělení klinické imunologie a alergologie 

Karlovo nám. 32, 128 08 Praha 2 
http://www.vfn.cz       http://intranet  

 
Strana 1 z 2 

 

 

O Č K O V Á N Í  

OČKOVÁNÍ OČKOVACÍ LÁTKA 
CENA ZA 1 DÁVKU 

VČETNĚ DPH 

Hepatitis A Očkování proti žloutence typu 
A 

AVAXIM 160 1.170 Kč 
HAVRIX 1440 1.200 Kč 

Hepatitis B Očkování proti žloutence typu 
B 

ENGERIX B 20 μg adult 870 Kč 

Hepatitis A+B Očkování proti žloutence 
typu A+B 

TWINRIX adult 1.600 Kč 

Břišní tyfus 
TYPHIM Vi 700 Kč 
TYPHERIX 600 Kč 

Žlutá zimnice STAMARIL 1.100 Kč 
Vzteklina VERORAB 600 Kč 

Očkování proti meningokokové 
meningitidě 

MENVEO (Meningokok konj. 
A,C,Y,W135) 

1.550 Kč 

MENINGOCOCCAL A+C 
POLYSACCHARIDE vaccine 

600 Kč 

NEIS-VAC C 900 Kč 
MENJUGATE 900 Kč 

Cholera (2 dávky) DUKORAL 2.100 Kč 
Japonská encefalitida IXIARO 2.400 Kč 

Klíšťová encefalitida 
FSME Immun 0,5 ml 800 Kč 
ENCEPUR pro dosp. 800 Kč 

Poliomyelitida Očkování proti dětské 
přenosné obrně 

IMOVAX POLIO 500 Kč 

Diftérie, pertusi, tetanus Očkování proti 
záškrtu, černému kašli, tetanu 

BOOSTRIX 800 Kč 
ADACEL 800 Kč 

Tetanus TETAVAX 300 Kč 
Spalničky,zarděnky, přiušnice PRIORIX 700 Kč 
Spalničky,zarděnky, přiušnice, varicella PRIORIX-TETRA 1.900 Kč 
Varicella (plané neštovice) VARILRIX 1.550 Kč 

Rotaviry 
ROTATEQ 1.700 Kč 
ROTARIX 2.100 Kč 

Papilomaviry Očkování proti rakovině 
děložního čípku 

SILGARD 3.450 Kč 
CERVARIX 3.450 Kč 

Pneumokokové infekce 
PNEUMO 23 650 Kč 
PREVENAR 13 1.600 Kč 
SYNFLORIX 1.200 Kč 

Chřipka 

VAXIGRIP 250 Kč 
INFLUVAC 260 Kč 
FLUARIX 250 Kč 
IDFLU 9ug 350 Kč 
IDFLU 15ug 350 Kč 

Výše uvedené ceny se mohou změnit se změnou cen od dodavatele. 

 



 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 

Ústav imunologie a mikrobiologie 
Oddělení klinické imunologie a alergologie 

Karlovo nám. 32, 128 08 Praha 2 
http://www.vfn.cz       http://intranet  

 
Strana 2 z 2 

 

 

VÝKON CENA 

Komplexní fyzikální vyšetření a posouzení zdravotního stavu na vyžádání před 
dlouhodobým, nebo pracovním pobytem v epidemiologicky rizikové oblasti 

 
600 Kč 

 
Konzultace cestovních rizik - 1 hodina 500 Kč 
Vyšetření a konzultace před aplikací očkování - minimální poplatek 250 Kč 
Očkování před cestou do zahraničí - aplikace jedné očkovací látky 120 Kč 
Výpis z dokumentace do mezinárodního očkovacího průkazu 100 Kč 
Vystavení certifikátu o očkování proti žluté zimnici do MOP 100 Kč 
Vystavení mezinárodního očkovacího průkazu (MOP) 100 Kč 
Vystavení receptu na antimalarickou profylaxi 50 Kč 

 
Aktualizace 12.01.2018. 


